Miniature 76 avec inscription ( deux compartiments, un clerc, une dame couronnée)

Prudens Fortuna petimus te voce sub una,  
 Falvellum dampna qui dat nobis fera dampna !)

- F**ortune, comment sueffre tu
- 5820 Que ce larron soit revestu  
 De tel bien et de tel noblesce,  
 Et que doit que ton cueur ne blesce  
 Ce qu'il osa passer ton sueil (F° 42<sup>v</sup> b)  
 Par son envenimé conseil,
- 5825 Pour ton cors demander a fame,  
 Qui es la souverainne dame  
 De tout le mont apres la roïne  
 A qui le ciel est tout encline !

Miniature 77 (l'auteur à genoux prie la Vierge à l'enfant)

- H**ee, dame du ciel esmeree,  
 5830 De sains et de saintes honoree  
 Dedens la court celestial,  
 Car depri en especial  
 Ton douz filz, saveur du monde,

<sup>46</sup> v.5908-5920 repris de Gervais

Que il Fauvel du tout confonde  
 5835 Et nous toille lui et s'estrille  
 Et sa suite qui tant est vile.  
 En ce faisant ne soiez feble :  
 Je le te pri par mi ce treble.

Motet : Celi domina (PM 122)

**C**eli domina,  
 Quam sanctorum agmina  
 Venerantur omnia  
 In celesti curia,  
 5 Tuum roga filium,  
 Redemptorem omnium,  
 Ut sua clemencia  
 Nobis tollat Falvium  
 Gaudereque faciat  
 10 Nos ejus sequacium  
 Absencia.

**M**aria virgo virginum  
 Mater patris et filia,  
 Pro nobis roga Dominum,  
 15 Ut solita prece pia  
 Nos virtutum presencia  
 Et seductoris hominum,  
 Falvelli, ducis criminum,  
 Glorificet absencia.

20 **P**orchier mieuz estre ameroie  
 Que Fauvel torchier !  
 Escorchier ainz me leroie !  
 Porchier mieuz estre ameroie !  
 N'ai cure de sa monnoie  
 25 Ne n'ai son or chier :  
 Porchier mieuz estre ameroie  
 Que Fauvel torchier !

Motet : Omnipotens Domine (PM 123)<sup>47</sup> F° 43

**O**mnipotens Domine, populi pater unice trine,  
 Qui mundum mundas, unda pietatis inundas,  
 Tu nos emunda fecunda pneumatis unda !  
 Agnus paschalis, pax, virtus imperialis,  
 5 Subvenias miseris, miserorum qui misereris (F°43 c)  
 Fauvel cum reprobis dampnans et erit bene nobis  
 Si sua sit secta deleta proculque rejecta !

(Teneur) **Flagellaverunt Galliam et hortum ejus iniquinaverunt**

*ortum*

<sup>47</sup> pièce en hexamètres léonins

Motet : Firmissime fidem ( PM 124)

**F**irmissime fidem teneamus,  
Trinitatis patrem diligamus  
Qui nos tanto amore dilexit,  
Morti datos ad vitam erexit,  
5 Ut proprio nato non parceret  
Sed pro nobis hunc morti traderet.  
Diligamus ejusdem filium  
Nobis natum, nobis propicium  
Qui in forma Dei cum fuisset  
10 Atque formam servi accepisset.  
Hic factus est patri obediens  
Et in cruce fixus ac moriens.  
Diligamus sanctum paraclitum  
Patris summi nati que spiritum  
15 Cujus sumus gracia renati, *regnati*  
Unctione cujus et signati.  
Nunc igitur sanctam trinitatem  
Veneremur atque unitatem  
Exoremus ut ejus gracia  
20 Valeamus perfrui gloria.